

SPECIFICAȚIA DE PREȚ

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea Bunurilor/Serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț, fără TVA (MDL)	Preț, inclusiv TVA (MDL)	Suma, fără TVA (MDL)	Suma, inclusiv TVA (MDL)
Lotul: Servicii de reparație și piese pentru utilaje de filtrare a apei								
1. Consumabile								
1.1	42955000-5	Set din 3 elemente filtrante p/u 5 dozatoare-purificatoare de apă tip Purifier DAFI UF (alb)	set	48	710.00	852.00	33000.00	39600.00
1.2	42955000-5	Membrană pentru dozator -purificator tip Purifier DAFI UF (alb)	buc.	32	750.00	900.00	24000.00	28800.00
1.3	42955000-5	Set din 3 elemente pentru filtru de apă tip FP3-Big Blue/20	set	2	1650.00	1980.00	3300.00	3960.00
1.4	42955000-5	Elemente filtrante pentru sistem de purificare a apei tip RO-5	set	2	350.00	420.00	700.00	840.00
			buc.	1	210.00	252.00	210.00	252.00
			buc.	1	750.00	900.00	750.00	900.00
2. Piese de schimb la necesitate								
2.1	42955000-5	Carcasa filtrului BB trei colbe	buc.	1	4125.00	4950.00	4125.00	4950.00
2.2	42955000-5	Robinet apă rece-caldă, tip Purifier DAFI UF (alb) cu 4 trepte de filtrare	buc.	5	500.00	600.00	2500.00	3000.00
2.3	42955000-5	Furtun conectare pentru dozatoare-purificatoare de apă tip Purifier DAFI UF (alb)	m	150	37.50	45.00	5625.00	6750.00
2.4	42955000-5	Racord dreptunghiular pentru dozatoare-purificatoare de apă AQ-A4ME4-W koleno ¼ NPT x1/4 QUICK;	buc.	40	37.50	45.00	1500.00	1800.00
3. Servicii de deservire tehnică								

3.1	50000000-5	Deservirea tehnică a dozatoarelor - purificatoare de apă tip Purifier DAFI UF (alb)	serviciu	3	250.00	300.00	750.00	900.00
3.2	50000000-5	Deservirea tehnică pentru schimbarea membranelor DAFI UF (alb) cu 4 trepte de filtrare	serviciu	1	Gratis	Gratis	Gratis	Gratis
3.3	50000000-5	Deservirea tehnică a filtrului de apă tip FP3-Big Blue/20	serviciu	2	Gratis	Gratis	Gratis	Gratis
3.4	50000000-5	Deservirea tehnică a sistemului de purificare a apei tip RO-5	serviciu	2	Gratis	Gratis	Gratis	Gratis
			serviciu	1	Gratis	Gratis	Gratis	Gratis
			serviciu	1	Gratis	Gratis	Gratis	Gratis
4.Serviciu de înlăturare a defecțiunilor tehnice								
4.1	50000000-5	Serviciu de schimbare a robinetului apă rece-caldă	serviciu	5	100.00	120.00	500.00	600.00
4.2	50000000-5	Serviciu de schimbare a capului de pompă tip Purifier DAFI UF (alb)	serviciu	2	100.00	120.00	200.00	240.00
4.3	50000000-5	Serviciu de schimbare a furtunului pe traseu	serviciu	150	10.00	12.00	1500.00	1800.00
4.4	50000000-5	Serviciu de curățare a purificatoarelor de apă(16 buc)	serviciu	1	5600.00	6720.00	5600.00	6720.00
TOTAL							80960.00	97152.00

Valabilitatea ofertei: 60de zile calendaristice de la data limită de depunere a ofertei.

Semnătura electronică a administratorului / reprezentantului _____